
NRV 200-22      Trockensauger 2 Leistungsstufen
Zeichnung Nr. 737-08 vom 13.08.2007

Änderungen zur vorherigen Zeichnungsversion sind rot geschrieben!

Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung_____ ______________________________________________________________________

1 225191 Behälter rot (mit Gesicht)
225192 Behälter blau (mit Gesicht)
225193 Behälter grün (mit Gesicht)
225194 Behälter gelb (mit Gesicht)
225190 Behälter grau (mit Gesicht)

2 204111 Doppelrad 50 mm
3 227640 Hinterrad
4 227868 Hülse für Hinterrad
5 219105 Schraube für Kunststoffe Nr. 8 x 5/8"
6 227638 Radkappe schwarz
7 229768 Saugstutzen innen
8 207109 Primärfilter mit Dichtung
9 209050 Filtereinlage (Grid)

10 227880 unteres Motorgehäuse
11 227115 Schließlasche
12 227882 Motordichtung unten
13 205403 Lamb - Motor 240 V 2-stufig  (DL21104T)

230240 Kohlebürsten für Lamb - Motor
14 227438 Gummipuffer
15 227881 Motorhalterung
16 227431 Motorgehäuse oben
17 227141 Kontaktring innen
18 227142 Kontaktring außen
19 227436 Roller für Kabelaufwicklung
20 219104 Schraube für Kunststoffe Nr. 8 x 1"
21 227434 Schaltertaste oben
22 206582 Druckschalter
23 219831 Schalterfeder
24 227435 Schalterachse
25 227447 Kabelaufwicklung

220988 Henry - Reparaturkit  (Kontaktfeder und Befestigungsteile)



Blatt 2

26 227437 Anschlußraumabdeckung
27 206609 TRIAC - Leistungselektronik 240 V
28 227133 Abdeckung Kabelaufwicklung
29 227130 Drehgriff
30 227108 Kabeleinführung
31 219101 Schraube für Kunststoffe Nr. 8 x 1/2"
32 219005 Unterlegscheibe M 5  Form G
33 219090 Kreuzschlitzschraube M 4 x 8 mm mit Sicherungsscheibe
34 230096 Entstörsatz
35 219041 Schraube für Kunststoffe Nr. 8 x 3/4"
36 230097 Ferritröllchen     -     nur für 220 V - Maschinen
37 325310 Gehäuseoberteil mit Logo weiß

227120 Handgriff zum Gehäuseoberteil                                          nur Griff
38 220243 Schalter grün für Leistungsumschaltung
39 220251 Netzkabel 2 x 1,00 mm², ca. 12,5 m lang


